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27 - DAVID KANOVICH & CIA LTDA

27 - DAVID KANOVICH & CIA LTDA

27 - DAVID KANOVICH & CIA LTDA

27 - DAVID KANOVICH & CIA LTDA

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

323 - PILI S.A.

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

ARVEJA

FIDEOS

VINAGRE

MAYONESA

ARROZ (USO HUMANO)

MANTECA

FECULA DE MAIZ

AZUCAR

VAINILLA

SAL FINA

PULPA DE TOMATE

CHOCLO EN GRANO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 2840

$ 8400

$ 972

$ 7285

$ 5600

$ 3528

$ 1650

$ 1850

$ 600

$ 1350

$ 8100

$ 1550

Cant. Adjudicada

20 LATA

200 PAQUETE

24.3 LITROS

89.9 KG

200 KG

15 KG

50 KG

50 KG

20 FRASCO

25 KG

200 CAJA

10 LATA

Impuesto
Aplicado

22 %

10 %

22 %

22 %

10 %

10 %

22 %

10 %

22 %

10 %

22 %

22 %
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Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 142

$ 42

$ 40

$ 81.03

$ 28

$ 235.2

$ 33

$ 37

$ 30

$ 54

$ 40.5

$ 155

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 43725.00074

27 - DAVID KANOVICH & CIA LTDA

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIRI

323 - PILI S.A.

3732 - TRES FLORES

$ 19497.00035

$ 5600.001

$ 3528

$ 15099.99939

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado
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